
ZARZĄDZENIE 410.2024 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) — zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Renata Popławska   Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Grażyna Jaroszewicz  Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Anna Narbutt    Członek Komisji 

4. Krzysztof Napora   Członek Komisji 

5. Krzysztof Wójtowicz   Członek Komisji 

6. Joanna Bach    Członek Komisji 

7. Bogusława Anna Borzęcka  Członek Komisji 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 362.2023 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 21 września 2023 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DDB5AD-D878-4661-ADEC-D58811EB2E87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 410.2024 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T06:48:27+0200




